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فیلم مستند کوتاه »شــوهر ایران خانم« به کارگردانی مرجان خسروی بالدی موفق شد به بیست و 
یکمین دوره جشنواره بیگ اسکای آمریکا راه یابد.

این چهارمین حضور آثار مرجان خسروی بالدی، در جشنواره بیگ اسکای است؛ که از آن آثار، مستند 
»برف می نامد« در سال 2021 موفق به کسب بهترین مستند بخش بلند این جشنواره شده است. »شوهر 
ایران خانم« با الهام و استعاره از رمان »شوهر آهو خانم« علی محمد افغانی، راوی زندگی خانواده ای از 
عشایر بختیاری است. جشنواره بیگ اسکای، یکی از مهم ترین رویدادهای جهانی مستند و مورد تأیید 

آکادمی اسکار است که از 2۷ بهمن تا ۶ اسفند 1402 در مونتایای آمریکا برگزار خواهد شد./ایسنا

کاوه سجادی حسینی پس از ۹ سال با »نبودنت«، چهارمین ساخته بلند سینمایی اش در بخش سودای 
سیمرغ چهل و دومین جشنواره فیلم فجر حضور دارد. بازیگران فیلم  عبارتند از: سحر دولتشاهی، آزاده 
صمدی، فرید سجادی حسینی، علیرضا ثانی فر، رضا بهبودی، ناصر سجادی حسینی و امیر آقایی با معرفی 
شیوا سرمست، سینا رازقی و سپهر مهربخش. در خلاصه داستان این فیلم آمده است: مرضیه چندسال 
به انتظار همسر خود است ولی همسرش توان بازگشــت به خانه را ندارد... »نبودنت« پس از فیلم های 
»شب بیرون«، »بوفالو« و »بی سر« چهارمین فیلم بلند سینمایی کاوه سجادی حسینی به شمار می رود 
که در این بین، »بوفالو« )سال ۹۳( در بخش رقابتی سی و سومین جشنواره فیلم فجر حاضر بود./صباخبر

کاوهسجادیحسینیبانبودنتدرجشنوارهفیلمفجرشوهرایرانخانمسرازآمریکادرآورد

نشست خبری هفتمین المپیاد فیلمسازی نوجوانان در اصفهان 
با حضور میثم بکتاشیان، معاون فرهنگی و هنری سازمان فرهنگی، 
اجتماعی، ورزشی شهرداری اصفهان و وحید ملتجی، دبیر هفتمین 
المپیاد فیلمسازی نوجوانان ایران برگزار شد. میثم بکتاشیان در تشریح 
فعالیت های هفتمین المپیاد فیلمسازی نوجوانان ایران گفت: یکی از 
اتفاقات خوب سی وپنجمین جشنواره بین المللی فیلم های کودکان 
و نوجوانان این بود که هفتمین المپیاد فیلمســازی نوجوانان به طور 
جدی مورد توجه واقع شد و در هیاهوی جشــنواره مورد غفلت قرار 
نگرفت. وی ادامه داد: خوشبختانه المپیاد فیلمسازی نوجوانان توانست 
به طور مجزا برگزار شود و از سوی نوجوانان مورد توجه و استقبال قرار 
گیرد. امیدواریم این المپیاد هم طراز با سایر المپیادهای علمی مانند 
المپیاد شیمی و فیزیک مطرح شود و برگزیدگان آن به عنوان نخبگان 
کشور مورد توجه قرار گیرند. در ادامه این نشست وحید ملتجی، مدیر 
هفتمین المپیاد فیلم ســازی نوجوانان ایران اظهار کرد: آینده ایران 
برخلاف شرایط کنونی روشن است، به این دلیل که نسل نوجوان امروز 

بسیار آگاه، هوشمند و رو به جلو است، قواعد نسل کنونی با نسل گذشته 
متفاوت است. وی با بیان اینکه درهای بسته ای پیش روی نوجوان ایرانی 
نیست، افزود: مشکل نسل جدید این است که از هویت و داشته های 
خود کم اطلاع و مقداری نسبت به آینده کم امید است، اما نسل نوجوان 
بسیار پیشرو است، هرجا نوجوانان را فراخواندیم، این موضوع را ثابت 
کردند. مدیر هفتمین المپیاد فیلم سازی نوجوانان ایران با تاکید بر اینکه 
با این نگاه شعار »بچه ها به سمت قله« شعار هدفمندی بود و بر اساس 
این داده ها انتخاب شد، گفت: شاهد دیگر این ادعا آثاری است که در 
این دوره برای المپیاد ارسال شده است، آثاری که متفاوت و رو به جلو 
است، در واقع نوجوان هوشمندانه می داند برای المپیاد باید اثری جدا 
بسازد. ملتجی با بیان اینکه با نسلی مواجه هستیم که آینده سینمای 
ایران را رقم خواهد زد، تصریح کرد: باید بتوانیم به گونه ای عمل کنیم 
که نوجوانان با گذشته، فرهنگ و هویت خود آشنا شوند. وی با اشاره به 
اینکه در این دوره از جشنواره فیلمسازی 105۹ نفر از 28 استان و ۷5 
شهر شرکت کرده اند، خاطرنشان کرد: تعداد شرکت کنندگان بیش از 

دو برابر دوره قبل است، همچنین تعداد کل آثار 12۶4 اثر است که از 
میان آن ها آثاری انتخاب شده است. مدیر هفتمین المپیاد فیلم سازی 
با بیان اینکه این دوره از المپیاد در دو حوزه فیلم و ایده برگزار می شود، 
افزود: 2۶1 اثر در حوزه فیلم و 100۳ اثر نیز ایده بوده اســت، در واقع 
ایده نگاه بچه ها نسبت به کاری است که می خواهند انجام دهند و در 

قالب یک داستان کوتاه ارائه می شود. 
ملتجی با بیان اینکــه از میان آثار، ۳1 اثر توســط هیئت انتخاب 
برگزیده شده اســت، ادامه داد: 12 اثر در حوزه ایده و 1۹ اثر در حوزه 
فیلم انتخاب شده است.  مدیر هفتمین المپیاد فیلم سازی نوجوانان 
ایران با بیان اینکه جدا شدن زمان برگزاری المپیاد از جشنواره فیلم 
کودک و نوجوانان از نقاط قوت این دوره است، اظهار کرد: عمده ترین 
نقطه ضعف این المپیاد مربوط به حوزه رســانه و اطلاع رسانی است. 
ملتجی با اشاره به اســامی داوران هفتمین دوره المپیاد فیلمسازی 
نوجوانان گفت: وحید نیکخواه آزاد، حامد جعفری و انسیه شاه حسینی 

سه داور حاضر در این دوره از المپیاد هستند./صباخبر

 وحید ملتجی، مدیر هفتمین المپیاد فیلمسازی:
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